
  

Copia 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  
N.54 del 30/04/2019 

OGGETTO:Art. 10 D.Lgs 150/2009. Approvazione relazione sulle performance anno 

2018.           

L’anno duemiladiciannove addì trenta del mese di aprile, nella Casa Comunale si è riunita la Giunta 

Comunale, convocata per le ore otto  e minuti trenta, presieduta dal  SIRCANA PIETRO nella sua 

qualità di  Sindaco e con l’intervento degli Assessori:  

Cognome e Nome Presente 

  

1. SIRCANA PIETRO - Sindaco  Sì 

2. DECANDIA ANDREA - Vice Sindaco  Sì 

3. CARTA CHIARA - Assessore  Sì 

4. FRESU PIETRO - Assessore Sì 

5. CHISCUZZU GIUSEPPINA - Assessore Sì 

  

Totale Presenti: 5 

Totale Assenti: 0 

L’Assessore Pietro Fresu partecipa dalle ore 10,00 alle ore 13,00. 

Partecipa, con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione, art. 97, c. 4, lett. a) del Decreto 

Legislativo N° 267/2000, il SEGRETARIO COMUNALE  Dr.ssa GAVINA COCCO. Constatata la legalità 

dell’adunanza per il numero degli intervenuti, il Presidente dichiara aperta la seduta. 
 

Si attesta la conformità dell'atto alle leggi, allo Statuto e ai Regolamenti ai sensi dell’art. 97 c. 2 D.Lgs 

267/2000.  

Il Segretario Comunale 

                                                                                           ________________________ 

Premesso che sulla proposta della presente deliberazione, ai sensi dell’art. 49 del Decreto Legislativo 18 

agosto 2000, N° 267, ha/hanno espresso parere favorevole. 

Parere Esito Data Il Responsabile Firma 

Regolarità tecnica Favorevole 30.04.2019 Dott.ssa Gavina 

Cocco      

 

Regolarità contabile Favorevole 30.04.2019 Dott.Andrea 

Decandia - 

Assessore al 

Bilancio      

 

Il Responsabile del procedimento attesta la regolarità e la correttezza del procedimento svolto. 

Il Responsabile del procedimento 

 

 Dott.ssa COCCO GAVINA 

___________________________ 

 

COMUNE DI OSCHIRI 
Via Marconi,9 - 07027  

PROVINCIA DI  OLBIA TEMPIO 

P. IVA 00110800901 



 
 
Premesso: 

 che l’art. 10 comma 1 lett. b) del D.Lgs 150/2009” in materia di ottimizzazione della 

produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche 

amministrazioni, prevede che ogni Ente adotti annualmente una “Relazione sulla 

Performance” che evidenzi i risultati organizzativi e individuali raggiunti rispetto ai singoli 

obiettivi programmati; 

Atteso: 

 che con deliberazione di G. C. n. 92 del 26.06.2018 è stato approvato  il Piano delle 

Performance per l’anno 2018, esecutiva. 

  Con i decreti del Sindaco è stato attribuito incarico di P.O. ai responsabili dell’area di 

Vigilanza, dell’area Scolastica/cultura,  dell’area Tecnica e al Segretario Comunale per 

l’area amministrativa e per l’area tributi 

Vista la allegata “Relazione sulle performance per l’anno 2018” 

 

Visto l’art. 10 del D.Lgs 150/2009 che prevede al comma 1-bis. Per gli enti locali, ferme restando le 

previsioni di cui all'articolo 169, comma 3-bis, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, la Relazione 

sulla performance di cui al comma 1, lettera b), puo' essere unificata al rendiconto della gestione di cui 

all'articolo 227 del citato decreto legislativo.))” 
 

Visti i pareri preventivi espressi, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 49, comma 1, del D.Lgs 18 

agosto 2000, n. 267, così come novellato dall’art. 3 c. 1 lett. b) del D.L. 174/12 dal Responsabile 

del Settore competente, in ordine alla regolarità tecnica e alla regolarità contabile dal Responsabile 

Finanziario; 

 

Con votazione ad esito unanime  

DELIBERA 

 

Di dare atto di quanto in premessa. 

 

Di  approvare la relazione sulla performance anno 2018 allegata  al presente atto. 

 

Di disporre la pubblicazione della relazione sulla performance anno 2018  sul sito Istituzionale 

dell’Ente , nella sezione “Amministrazione Trasparente”, sottosezione di primo livello: 

“Performance”, sotto sezione di secondo livello: “Relazione sulla Performance”. 

 

 Di incaricare il Segretario Comunale ad adottare gli atti derivanti dal presente deliberato. 

 

Con separata votazione ad esito unanime il presente atto è dichiarato immediatamente esecutivo ai 

sensi dell’art. 134 c. 4 del D.Lgs 267/2000. 

 

 



Letto, confermato e sottoscritto 

 

Il Segretario Comunale  

F.to : Dr.ssa GAVINA COCCO  

 

___________________________________ 

Il Sindaco 

F.to : SIRCANA PIETRO 

 

___________________________________ 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’Ufficio 
 

ATTESTA 

Che la presente deliberazione:  

è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale il giorno 07/05/2019, con numero 763 per rimanervi quindici 

giorni consecutivi (art. 124, D.Lgs. N° 267/2000); 

 

è stata trasmessa in data 07-mag-2019 ai capigruppo consiliari (art. 125, D.Lgs. N° 267/2000), Prot. N°4450 
 

Dalla Casa Comunale di Oschiri, lì 07/05/2019 

 
Il Segretario Comunale 

F.to:Dr.ssa GAVINA COCCO 

 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio  

 

ATTESTA 

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 30-apr-2019:  

 

 perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, c. 4, D.Lgs. N° 267/2000); 

 

 decorsi 10 giorni dalla Pubblicazione (art. 134, c. 3, D.Lgs. N° 267/2000). 

 

Che la presente deliberazione è stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione. 

 

Dalla Casa Comunale di Oschiri, lì 07/05/2019 Il Segretario Comunale 

F.to:Dr.ssa GAVINA COCCO 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Oschiri li, 07/05/2019 Il Segretario Comunale 

Dr.ssa GAVINA COCCO 

 

 


